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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrol af hygiejne under
produktion ved udvejning af råvare til produktion. Ingen
anmærkninger
Gennmget mundtlig procedurer for sikring mod
krydsforurening af allergener, eksempelvis mandler, ved
udvejning af råvare til produktion. ingen anmærkninger
Kontrolleret affaldshåndtering ved udvejningafsnittet. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: kontrolleret renholdelse af bånd der
kontinueligt bruged, på linje 1. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: kontrolleret indretning i forhold til
afvejningsbordet og håndtering af allergerne i form af mandler.
Ingen amærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået mundtlig procedurer
for HACCP teams gennemgang af HACCP og arbejdsgange for
implementering af nye procedurer. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er opdateret i KOR
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(sukker), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for sukker til
krydskontrol].
Kontrolleret virksomhedens regnskab. virksomheden opstiller
forsimplet regnskab, da de har få produktioner.
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Gennemgået optællingslister + faktisk proceudrer for optælling samt teoretisk forbrug af mel ud fra antal
færdigvare i perioden.

Følgende er konstateret: virksomheden skriver at deres frekvens for regnskab er hver 3 måned og det er faktisk
hver måned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglen for at bruge faktisk afvejede mængder i optælling og produktion.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (sukker og mel),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke indhentet leverandørerklring på en af levenrandørerne
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglen for at egnkontrolprocedurerne skal omfatte en procedurer for indhentning af
leverandørerklæringer, for at leverandøren er underlagt økologikontrol, inden første handle og mindst 1 gang
årligt efter dette, samt at kontrollen skal dokumneteres at være udført.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: økologiske kammerjunker]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten for aktiviteten kontrol med varemodtagelse, afsendelse fra virksomheden og
regnskab og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om
forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


